РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского   района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2021 г. № 24
О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления Администрацией  Городновского сельсовета Железногорского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах», утвержденный постановлением администрации Городновского сельсовета от 03.06.2019 г. №49
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Городновского сельсовета от 17 декабря 2018 г. № 48 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проведении экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 30.03.2021 г. №19-2021, Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах», утвержденный постановлением администрации Городновского сельсовета от 03.06.2019 г. №49 следующие изменения и дополнения:

1.1. В пунктах и подпунктах 2.3, 2.4.1, 2.4.2, 2.10.2.1, 3.4.10, 3.5.2, 3.5.4, 3.5.5, 3.5.9, 3.6.5 слова «комплексного освоения территории» заменить словами «комплексного развития территории»;
1.2. Подпункт 3.4.10. изложить в новой редакции:

«3.4.10. Аукцион является открытым по составу участников.»;

1.3. Подпункты 3.4.11, 3.4.12 считать утратившими силу;
1.4. Подпункт 3.4.23 изложить в новой редакции:

«3.4.23.Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Городновского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.
Глава Городновского сельсовета

Железногорского района                                                                         А.Н. Троянов